
COMUNE DI NICOSIA 

PROVINCIA DI ENNA 


V SETTORE-UFFICIO TRIBUTI 


DETERMINA DIRIGENZIALE N.78 del 6 GIUGNO 2014 

OGGETTO:Appello avverso sentenze n.749/02/2013 e n.750/02/2013 
emesse dalla Commissione Tributaria Provinciale di Enna 
Sezione 1 - Pagamento contributo unificato. 

IL DIRIGENTE 

Premesso che con deliberazione della G.c. n.129 del 29 maggio 2014, 
dichiarata immediatamente esecutiva, è stata autorizzata la proposizione 
dell'appello innanzi alla Commissione Tributaria Regionale di Palermo 
Sezione staccata di Caltanissetta - avverso sentenze n.749j02/2013 e 
n,750/02/2013, emesse dalla Commissione Tributaria Provinciale di Enna 
Sezione Prima - in data 18 dicembre 2013, in favore, rispettivamente, dei 
sig,rì La Porta Michele, nato a Nicosia il 29 ottobre 1961, residente a Nicosia 
alla via Murata n.BO e Scaminaci Giulio Salvatore, nato a Monreale (PA) il 15 
ottobre 1962, residente a Nicosia alla c.da S,Giacomo, in materia di TARSU 
anno 2009; 

Verificato che il valore dei procedimenti di che trattasi sono compresi nello 
scaglione di valore fino ad € 2.582,28 per cui l'importo del contributo unificato 
da versare è pari a complessivi € 60,00 ( € 30,00 per ciascun atto di appello); 

Ritenuto necessario ed urgente dover provvedere al pagamento del 
contributo in oggetto al fine di curare il deposito degli atti di appello presso la 
Cancelleria del Giudice Tributario, pena l'inammissibilità dei medesimi; 

Dato atto che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere in 
ordine alla regolarità e' correttezza amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis, 
comma l, del D.Lgs. n.267/2000; 

VISTO l'Ord. EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni; 

DETERMINA 

Di prendere atto dell'obbligo del pagamento del contributo unificato 
quantificato complessivamente in € 60,00, indispensabile per ìI deposito degli 
atti di appello avverso le sentenze n.749/02/2013 e n.750/02/2013, emesse 
dalla Commissione Tributaria Provinciale di Enna - SeZione Prima - in data 18 



dicembre 2013, presso la Cancelleria della Commissione Tributaria Regionale 

di Palermo - Sezione staccata di Caltanissetta. 


ì 
\Di imputare la somma di ( 60,00 al Titolo 1, Funzione 1, Servizio 4, 


Intervento 3, del capitolo 191 del predisponendo bilancio per l'esercizio in 

corso, ove la somma risulta regolarmente impegnata con deliberazione G.c. 

n.129 del 29 maggio 2014. 

Di provvedere alla liquidazione di ( 30,00 relativamente alla sentenza 
. n.749/02/2013 e ( 30,00 relativamente alla sentenza n.750/02/2013, 

mediante modello F23, in favore del Ministero dell'Economia e delle Finanze 
Dipartimento delle Finanze ~ Direzione della Giustizia Tributaria Ufficio di 
Segreteria della Commissione Tributaria Regionale di Palermo. 

Il presente provvedimento verrà affisso sul sito on fine del Comune per 15 

giorni consecutivi ai fini della generale conoscenza. 


ATTESTA 

La regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147 

bis, comma l, D.Lgs.267/2000. 


II Dirigente 
dott.ssa faivina Cifalà 

,\!V 


	Prefisso_01
	Prefisso_03

